
pachet servicii- verificat, reparat, reincarcat I

I.D.: 34238536

Data publicarii	29.01.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.020,00 RON - 2.020,00 RON

Descriere: Pachet prestari servicii - verificat, reparat, reincarcat, inlocuit recipienti Verificat, reparat, reincarcat Spitalul Clinic de Boli Infectioase P6 = 14 buc. x 22,00 lei/buc. = 308,00 lei SM6 = 14 x 22,00 = 308,00 lei P4 = 9 x 20,00 = 180,00 lei P1 = 1 x 15,00 = 15,00 lei SM9 = 3 x 25,00 = 75,00 lei Total 886,00 lei Materiale recipient P6 3 buc. x 45,00 lei/buc. = 135,00 lei recipient SM6 6 buc. x 45,00 = 270,00 lei manometru 1 x 12,00 = 12,00 lei furtun presurizat 1 x 12,00 = 12,00 lei etichete 52 x 3,00 = 156,00 lei Total = 585,00 lei TOTAL GENERAL 1471,00 LEI Compartiment Exterior Boli Infectioase Cronici - Copii- HIV/SIDA SM6 = 7 buc. x 22,00 lei/buc. = 154,00 lei P6 = 2 buc. x 22,00 lei/buc. = 44,00 lei G2 = 2 buc. x 18,00 lei/buc. = 36,00 lei Total 234,00 lei Materiale ReciP SM6 = 7 X 45.00
